Vakiaf Yatirim

Baskent Dogalgaz GMYO

12.02.2026

Baskent Dogalgaz GMYO / BASGZ

Sektor Gaz Dagitim ve Tasimacilk
Kayith Sermaye (Mn TL) 750
Odenmis Sermaye (Mn TL) 700
BIST Pazan Yildiz Pazar
Dahil Oldugu Ulusal Endeksler -
Endeks Agirligi (XU100) -
Halka Arz Tarihi 03/06/2021
Halka Agiklik Orani 15.0%
Fiili Dolagim Orani 15.3%

Ortaklik Yapisi

Ortak Adi Pay (%) Pay Tutan (Mn TL)
TORUNLAR ENERJi SANAYI VE TiC.A.S. 75.00 525.00
DIGER 15.29 107.00
TORUNLAR GIDA SANAYi VE TICARET ANO... 9.71 68.00

Piyasa Degeri (PD)

[*HesapDonem] [*HesapDonem] [*HesapDonem] [*HesapDonem] Son Veri

Hisse Performansi

— BASGZ — XU100
18.000 48%
16.000 44%
14.000 40%
12.000 36%
10.000 32%
8.000 28%
6.000 24%
01-04-25 01-07-25 01-10-25 01-01-26
Performans Giinliik Haftalk 1Ay Yilbasi 12Ay
Degerleme Oranlari
Carpanlar 2022/09 2023/09 2024/09 2025/09 Son Veri
Firma Degeri/Satiglar 0.68 0.27 0.45 0.74 0.87
Sektor Ort. 0.75 0.64 1.02 1.60 1.43
Firma Degeri/FAVOK 7.21 3.12 4.12 6.69 7.88
Sektor Ort. 6.09 6855 10.12 8.15 7.55
Fiyat/Kazang 31.80 2.54 7.81 9.27
Sektér Ort. 5.03 10.36 6.34 25.72 22.14
PD/DD 6.88 12.70 1.00 0.99 1.17
Sektér Ort. 2.40 3.07 1.45 1.51 1.45
Hisse Bagina Kar (TL) 0.47 10.61 4.91 4.91

Ozet Finansal Bilgiler

Mn TL 2021/09 2022/09 2023/09 2024/09 2025/09

Donen Varliklar 2,746 3,807 4,225 3,951 3,636
Duran Varliklar 2,795 3,691 5,629 32,677 48,084
Toplam Aktifler 5,541 7,498 9,854 36,629 51,720
Ozkaynak (Ana Ortaklik) 2,064 1,527 1,317 18,985 27,104
Net Borg -1,673  -1,887 -2,341 -212 1,249
Net Satis Gelirleri 3,958 10,145 29,607 29,502 30,809
Briit Kar 512 802 1,471 2,176 1,671
FAVOK 601 864 2,549 3,645 3,400
Net K/Z (Ana Ortaklik) 412 26 116 1,914 2,969

Finansal Rasyolar

% [DonemKaydir] [DonemKaydir] [DonemKaydir] [DonemKaydir] [DonemKaydir]

Finansal Analiz
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Ozet Bilango (Mn TL)

[*HesapDonem] [*HesapDonem] [DonemKaydir] [DonemKaydir]

2023/12

2024/12

Ozet Gelir Tablosu (Mn TL)

Net Satislar
Satiglarin Maliyeti

Briit Kar (Zarar)
Faaliyet Giderleri (-)

Net Esas Faaliyet Kari (Zaran)

FAVOK
Esas Faaliyetlerden Gelir/Gider (Net)
Ozkaynak Yon. Deger. Yatinmlardan Kar
Yatinm Faaliyetlerden Gelir/Gider (Net)
Net Finansman Gelir/Gider

Finansman Oncesi Faaliyet Kari (Zarar)
Finansman Gelirleri
Finansman Giderleri (-)
Parasal Kazang/ Kayip

Vergi Oncesi Kar/Zarar

Donem Net Kari veya Zarari

41,988
40,068
1,920
483
1,437
3,436
313
2,030
1,235
-1,349
5,015
236
296
-1,289
3,667
5,629

36,696
33,868
2,828
539
2,289
4,441
136
873
1,464
-1,088
4,761
199
968
-320
3,673
2,379

2024/09
29,502
27,326

2,176
531
1,645
3,645
9%
622
1,414
-734
3778
250
762
-221
3,044
1,914

Baskent Dogalgaz GMYO
12.02.2026
Yil. Deg. (%) Dikey (%)
2025/09 Yil. Deg (%) Dikey (%)
30,809 4.4 100.0
29,137 6.6 94.6
1,671 -23.2 5.4
552 4.0 1.8
1,120 -32.0 3.6
3,400 -6.7 11.0
135 40.6 0.4
630 1.3 2.0
1,666 17.8 5.4
-19 -97.4 -0.1
3,550 -6.0 11.5
0 a.d. 0.0
959 25.9 3.1
940 a.d. 3.1
3,531 16.0 11.5
2,969 55.1 9.6

Ozet Nakit Akisi Tablosu (Mn TL)

[*HesapDonem] [*HesapDonem] [DonemKaydir] [DonemKaydir]

Yil. Deg (%)
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Finansal Rasyolar (Son 12 Aylik) [*HesapDonem] [*HesapDonem] [DonemKaydir] [DonemKaydir]

Sektor Analizi

. . . . Degerleme Oranlari (%) Karlilik Oranlari (%)
Hisse Hisse PD(Mn PD(Mn  Ozkaynak Toplam Aktif .
Kodu Fiyati TL) UsD) (Mn TL) (Mn TL) FD/ FD/ /K PD/ NetKar/  NetBorg/ Aktif Ozkaynak
Satiglar FAVOK DD Zarar Marji FAVOK Biiyiimesi Karlihg:
BASGZ
AHGAZ
NTGAZ

Sektor Ortalamasi

Sektor Analizi tablosunda yer alan sirketler halka acik piyasa degerlerine gore siralanmis ve bu siralamaya gore ilk 20 sirket gosterilmistir.
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Teknik Seviyeler

Son Kapanis 45.46 TL Deger (TL) yzaklik
1.Destek 44.59 -1.9%
2.Destek 43.73 -3.8%

PivoT 45.05 -0.9%
1.Direng 45.91 1.0%
2.Direng 46.37 2.0%

: . Deger (Mn Son Giin Hacim
Ortalama Islem Hacmi TL) Ortalamasinin
Son Giin 9
Son 1 Hafta 15 -38.1% altinda
Son 1 Ay 24 -60.4% altinda
Son 3 Ay 30 -69.3% altinda
Son1Vil 39 -75.9% altinda

. S - . Fibo Seviyesi Kapanisin Fibo Seviyesine
Fibonacci Diizeltme Seviyeleri (TL) Uzakhig:
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Hareketli Deger

Yénii Son Son Sinyal Son Sinyal Son Kapanig
Ortalama (TL) Sinyal Tarihi Fiyati Durum

Veri bulunamadi.

Son Giin

Teknik Gostergeler Deger Yon Sinyal Var mi? Yorum

Veri bulunamadi.

Teknik Degerlendirme

Trend Yonii Trend Giicii *TTS Sinyal Trend Degis. Tarihi Deg. Fiyat
ASAGI -2 (ZAYIF) 47.01 06.02.26 46.46

Bu asamada mevcut trendin yéniinii ASAGI, trendin giiciinii de - 2 (ZAYIF)
olarak degerlendirmekteyiz. Bu baglamda 47.01 trend takip seviyesinin
altinda kalinabildigi siirece asagi yonli trendin korunma egiliminde
olmasini beklemekteyiz. Olasi yeni bir trend degisikligi i¢in 47.01 trend
takip seviyesinin yakindan takip edilmesini 6nermekteyiz. Giin i¢inde olasi
geri gekilmelerde destek olarak sirasiyla 44.59 ve 43.73 seviyeleri, direng
olarak da 45.91 ve 46.37 yakindan takip edilebilir.

*TTS : Trend Takip Seviyesi

LIJ-]-imiu.u
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Sirketten Haberler

30.01.2026 16:14 Baskent Dogalgaz Dagitim Gayrimenkul Yatirim Ortakhgi A.S.
Degerleme Sirketi Segimi Haberin Devami

21.01.2026 11:45 Baskent Dogalgaz Dagitim Gayrimenkul Yatirim Ortakhgi A.S.
Sirket Genel Bilgi Formu Haberin Devami

31.12.2025 14:06 Baskent Dogalgaz Dagitim Gayrimenkul Yatirim Ortakhgi A.S.
Ankara ili Gélbasi ilgesi Koparan Ve Koparan imar Mahallesi'nde Yer Alan 26 Adet Parsele iliskin Degerleme Raporu Hk Haberin Devami

31.12.2025 14:06 Baskent Dogalgaz Dagitim Gayrimenkul Yatirim Ortakhgi A.S.
BASGZ Ankara ili Golbasi, Etimesgut, Yenimahalle, Mamak, Gankaya, Kegioren ilgelerinde kayitli olan Toplam 44 Adet Parsele iligkin Gayrimenkul Degerleme
Raporu hk Haberin Devami

BASGZ
BASGZ

BASGZ

23.12.2025 13:07 Baskent Dogalgaz Dagitim Gayrimenkul Yatirim Ortakhgi A.S.

BASGZ BASGZ.E islem Sirasinda Devre Kesici Uygulamasi Baglamistir Haberin Devami

17.11.2025 16:43 Baskent Dogalgaz Dagitim Gayrimenkul Yatirnm Ortakhgi A.S.

BASGZ Direktor atamasi hk Haberin Devami

17.11.2025 09:10 Baskent Dogalgaz Dagitim Gayrimenkul Yatinm Ortakligi A.$.
BASGZ Istirakimiz olan AKCEZ Enerji Yatinmlan Sanayi ve Tiicaret A.S! nin istiraki Sakarya Elektrik Dagitim A.S. nin paylararinin bir kisminin halka arzi igin
SPK basgvurusu yapilmasi hk Haberin Devami

03.11.2025 16:34 Aksigorta A.S.,Aselsan Elektronik Sanayi Ve Ticaret A.$.,Ata Gayrimenkul Yatinm Ortakhgi A.S.,Ayen Enerji A.S. ...
DONUSUM Haberin Devami

30.10.2025 18:10 Baskent Dogalgaz Dagitim Gayrimenkul Yatirnm Ortakhgi A.S.
Kar Payi Avansina iliskin Yonetim Kurulu Karar Haberin Devami

30.10.2025 18:10 Baskent Dogalgaz Dagitim Gayrimenkul Yatirim Ortakhgi A.S.
Yonetim Kurulu Sorumluluk Beyani Haberin Devami

30.10.2025 18:10 Baskent Dogalgaz Dagitim Gayrimenkul Yatirim Ortakhgi A.S.
01.01.2025-30.09.2025 Donemi Faaliyet Raporu Haberin Devami

30.10.2025 18:10 Baskent Dogalgaz Dagitim Gayrimenkul Yatirim Ortakhgi A.S.
01.01.2025-30.09.2025 Donemi Finansal Rapor Haberin Devami

BASGZ
BASGZ
BASGZ

BASGZ

VAKIF YATIRIM MENKUL DEGERLER AS.
Akat Mah. Ebulula Mardin Cad. No:18 Park Maya Sitesi F-2/A Blok Besiktas 34335 iISTANBUL
Genel Midiirliik Telefon : 0212 352 3577
Musteri Hizmetleri : 0 850 222 7772
www.vakifyatirim.com.tr www.vakiffx.com www.vkyanaliz.com
E-Posta : musterihizmetleri@vakifyatirim.com.tr
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Yasal Uyari

Burada yer alan yatinim bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatinm danigmanhgi kapsaminda degildir. Yatinm danigmanhgi hizmeti; araci kurumlar, portfoy yonetim
sirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile misteri arasinda imzalanacak yatinm danismanhgi s6zlesmesi gergevesinde kisilerin risk ve getiri tercihleri
dikkate alinarak kisiye 6zel olarak sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir, yorum ve tavsiyede bulunanlarin kisisel
gorislerine dayanmaktadir. Bu goriisler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir ve higbir sekilde alis veya satig yapilmasi yoniinde
yonlendirme olarak degerlendiriimemelidir. Vakif Yatinm, bu bilgilerin dogru, eksiksiz ve degismez oldugunu garanti etmemektedir. Bu nedenle, bu
biiltenden elde edilen bilgilere dayanilarak hareket etmeden 6nce, bilgilerin dogrulugunu teyit etmeniz gerekmektedir ve sadece burada yer alan bilgilere
dayanilarak yatinm karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Rapor'’da yer alan tim veriler, Financial Information News Network
(FINNET Elektronik Yayincilik Data iletisim San. Tic. Ltd. Sti.) saglayicisindan elde edilmistir.

Bu biilten sadece genel bilgilendirme amaci ile hazirlanmistir. Biiltende kullanilan bilgilerden, kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bilgilerin kullaniimasi
sonucunda yatinmcilarin ugrayabilecekleri dogrudan ve/veya dolayli zararlardan, kar yoksunlugundan, manevi zararlardan ve tgilinci kisilerin ugrayabilecegi
zararlardan dolayi Vakif Yatirnm hicbir sekilde sorumlu tutulamaz.

Buradaki igerigin hicbir boliimi Vakif Yatinm'in yazili izni olmadan degistiriimez, kopyalanamaz ve alinti yapilamaz. icerik tamamen ya da kismen yalnizca
Vakif Yatirim tarafindan ya da Vakif Yatirm'in yazili izni ile kullanilabilir.
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